
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 30. 1. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 30. 1. 2024, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

Prosím o uvedení částky poskytnutých dotací v rámci financování garantované sítě sociálních služeb všech 

sociálních služeb za posledních 5 let, a to konkrétně: 

• Výše dotace v rámci krajského přerozdělování státní podpory z MPSV za konkrétní rok 

• Výše dotace v rámci přímé krajské podpory za konkrétní rok 

Prosím o informaci zvlášť za roky 2020-2024. Pokud nastala vratka dotace, prosím o uvedení částky, která bude 

reflektovat vratku a bude tak rovna částce, která konkrétní službě zůstala. 

V tabulce prosím uvést kromě těchto dvou finančních částek tyto údaje: 

• Název zařízení / sociální služby 

• Typ služby – domov seniorů/domov se zvláštním režimem/domov se zvláštním režimem atd. 

• Název a IČO poskytovatele 

• Kapacita služby (lůžek), pro kterou byla dotace poskytnuta 

• Případně další identifikační údaje (právní subjekt poskytovatele, adresa atd.)  

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

v příloze Vám zasíláme tabulku s přehledem poskytnutých dotací odborem sociálních věcí Krajského úřadu 

Jihočeského kraje. Data za rok 2024 k dnešnímu dni nejsou k dispozici, proto je neuvádíme. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Petr Podhola       
vedoucí odboru KHEJ 

 

Příloha 

DOTACE_2020-2023_FINAL.xls 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 30. 1. 2024  

Naše č. j.: KUJCK 19931/2024  

Sp. zn.: KHEJ 16086/2024/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 7. 2. 2024  

*KUCBX01B7546*
KUCBX01B7546 


